CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 260/2021

Realização de reparos do asfalto na Rua
Mané Garrincha, no acesso à Sanga
Panannbi, na Vila Industrial.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de reparos do
asfalto na Rua Mané Garrincha, no acesso à Sanga Panambi, na Vila Industrial,
reiterando pedido já realizado no ano de 2020 pela ex-vereadora Marli do Esporte.

O trecho de asfalto em questão está rachado, e em determinadas
partes já está cedendo ao peso, conforme imagens em anexo. Este local encontra-
se sinalizado com faixa de isolamento, proibindo a passagem de pedestres.

Portanto, é questão de segurança para os usuários dessa rua que seja
consertado o mais rápido possível, a fim de evitar qualquer tipo de contratempo e/ou
acidente.

SALA DAS SESSÕES, 16 de março de 2021.

MARCEI MARXUES

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões,  09-2/.0._1 is)

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

4 má

ç tsim 	310

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

ANEXO - INDICAÇÃO N° 260/2021

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7A3446765ACDD6AE8F2138A0E4C2DA4A CODIGO DO DOCUMENTO: 033405
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 260/2021
AUTORIA: Ver. Marcelo Marques